TURISMO PANELA DE BARRO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar o valor de 

R$200.920,00 (duzentos mil, novecentos e vinte reais) para o INSTITUTO DE 

GASTRONOMIA, CULTURA E TURISMO PANELA DE BARRO, sob o CNPJ de n.º 

24.063.391/0001-51, a fim de apoiar a realização do II FESTIVAL GASTRONÔMICO - 

ARACRUZ SABORES 2023, EM BARRA DO SAHY, que será realizado nos dias 14, 15,